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Q M”U>: no m m> CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
TLALNEPANTLA DE BAZ ACEROS TEPOTZOTLAN SA DECV  ACEROS TEPOTZOTLAN SA DE CV BRI S BTG e LIERLE L 0000009017
CARRETERA MEXICO QRO KM 375 CARRETERA MEXICO QRO KM 37 5
s REEI DE L5 FREEA 2 CUAUTITLAN IZCALLIMEX 54730  CUAUTITLAN IZCALLIMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA /LOTE
FRACCION. INDUST.LA PRESA. DF 54180/ pexico México 6.1M 4135KG 11005954/02
Meéxico
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5285435/000080 ASTM A6/ ASTM A36
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
10787 29.06.2017
COMPOSICION QUIMICA S p c M Nb N S
M 0 i i v .E.
% % % % 3 % % % % % % oA CE
0.0930 112 0.026 0.011 0.12 0.22 0.015 0.000 0.09 0.21 0.051 0.017 0.370
_sz—u%~m_u>Umm MECANICAS F FY
Flgpe. NP MPa
24.10 530 388
2360 535 356

COMENTARIOS / NOTAS

00004607

LUIS EDUARDO SANCHEZ COELILO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD




